
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :   Lucie Svobodová

Název práce:   ÚLOHA OXYTOCINU  PŘI STRESU

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeěe/ky

Během zpracování zadaného tématu 2

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.  :

Vypracuje se po získání zkušeností, zatím byla nutná pomoc

stan:ší:#|:gtrea;á;rhayvbaY::á:i:APŇáó,NbE`fiío(PzrážeonuažkuJte)Podmínkoupfijetípráce

C. Ce]kový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO

Navrhovaná celková klasifikace

Výbomě

Datum vypracování posudku:   11. 6. 2008

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Doc.MUDr.Věra Klenerová, Drsc.
Školitel-specialista


